
 

 

PRESSRELEASE 

 

Falköping, 19 januari, 2010 -- Dolphin Computer Access har 

nöjet att meddela utnämningen av svensk distributör för Dolphin 

Guide och release av produkten i svensk språkversion. 

 

Dolphin kan nu erbjuda en programvara till personer som vill 

kunna använda datorer men som av någon anledning tycker att 

en modern dator är för komplex att hantera. Dolphin Guide 

erbjuder enkel åtkomst och användning av de flesta funktioner 

man kan tänkas vilja göra med en dator. Programmet har också 

inbyggt stöd för personer med synskada.  

 

Thomas Göthberg, Account Manager på Dolphin Computer Access 

förklarar: 

 

“Dolphin Guide tar bort den osäkerhet och frustration som kan 

finnas över att använda datorer. Detta genom att presentera ett 

enkelt och tydligt menysystem placerat ovanpå Microsoft 

Windows. Användaren konfronteras inte med Windows mer 

komplexa gränssnitt. En röst hjälper användaren med att utföra 

de olika stegen i användningen av Guide. Detta i tillägg med 

möjligheten att förstora innehållet på skärmen innebär att 



Dolphin Guide erbjuder en miljö i vilken användarna får den tillit 

och säkerhet som behövs för att lyckas med sitt 

datoranvändande.” 

 

”Den svenska distributören Polar Print har nu översatt 

programmet till svenska. Användaren erbjuds bekvämlighet och 

trygghet via tillgång till professionell användarsupport i de fall 

man behöver hjälp med Dolphin Guide. Vi är nu redo att erbjuda 

Dolphin Guide på den svenska marknaden.”  

 

Staffan Syk, VD på Polar Print förklarar varför de tror starkt på 

Dolphin Guide. 

“Många äldre personer, särskilt de med någon form synskada, har 

svårt att använda en modern dator. Dolphin Guide är direkt 

anpassat för denna grupp.”  

 

“Vi ser verkligen fram emot att börja leverera Dolphin Guide. Det 

mångsidiga programmet gör det möjligt för datorovana personer 

att skicka och ta emot e-post, skriva och läsa brev, skanna och 

läsa tryckta dokument, surfa på Internet och utföra flera andra 

uppgifter vid sin dator.” 

 

 “Vi ser fram emot att samarbeta med Dolphin Computer Access 

och återförsäljare för att distribuera Dolphin Guide på den 

svenska marknaden.”  

 



För att redan nu kunna testa den svenska versionen av Dolphin 

Guide beställ din 30 dagars demoversion helt kostnadsfritt 

www.DolphinGuide.com. Du kan också ladda ner svensk 

demoversion av Dolphin Guide från www.yourdolphin.com/se 

 

Information till press: 

1.  Vad är Dolphin Guide? 
Allteftersom åren går blir den digitala klyftan allt större. Det finns en 
risk att en generation som inte har utbildats på och använt datorer i 
någon större utsträckning lämnas utanför. För många äldre personer är 
det inte givet att datorer har varit en naturlig del av vardagen. För 
andra innebär komplexiteten i en modern dator att man känner sig 
osäker och tvekar inför att använda datorn och dess programvara. 
Kombinera dessa problem med sviktande syn eller en mer grav 
synskada och det som är självklart för de flesta, till exempel att surfa på 
Internet framstår som en avlägsen dröm för många.   
Dolphin Guide är utvecklad och designad för att eliminera denna rädsla 
och frustration genom att erbjuda ett enkelt menysystem placerat 
ovanpå Microsoft Windows gränssnitt. Detta förenklar för användaren 
och låter dem uppnå sina mål med sitt datoranvändade. Användare kan 
skriva brev och andra dokument genom att Dolphin Guide läser upp  
varje bokstav eller ord efterhand de skrivs in. Stavar man ett ord fel 
indikeras detta direkt med en ljudsignal. Genom att endast använda sig 
av två tangenter förflyttar man sig enkelt runt i menysystemet för 
Guide. Varje menyalternativ annonseras tydligt av en röst.  
 

 
 
 Dolphin Guide har ett rent och enkelt användargränssnitt som är 
utvecklat för att erbjuda maximal enkelhet.  För de som inte längre ser 



lika bra som tidigare erbjuder Dolphin Guide förstoring av skärmbilden 
samt möjlighet att zooma in detaljer på bildskärmen. Funktioner för att 
förbättra kontrast genom att ändra färginställningar detta för att 
försäkra sig om att skärmen är klar och tydlig för användaren. 
Programmet innehåller tangentbordsträning för de som är osäkra och 
ovana användare av ett tangentbord.  
 

 
2. Om Dolphin Computer Access  
Dolphin Computer Access är ett av de största företagen inom sitt område, 
tillgänglighet till datorer. Man har över 80 anställda vid kontoren i Sverige,  
England och USA samt distributörer och återförsäljare i 30 länder runt om i 
världen. Företaget erbjuder ett komplett produktsortiment av programvara 
inklusive skärmläsare, förstoringsprogram, uppspelningsprogramvara för 
material i DAISY-format och produktionsverktyg för material i tillgängliga 
format. Ytterligare information om Dolphin hittar du på: 
www.YourDolphin.com . 
 

4. Om Polar Print 
Polar Print är ett väletablerat företag på den svenska hjälpmedels-
marknaden med kontor över hela landet. De är specialister på hjälpmedel för 
synskadade men har på senare år vidgat sortimentet till att även omfatta 
hjälpmedel för andra läshandikappade. Tjänster i form av utbildning, 
installation och anpassning är viktiga delar av verksamheten.  
   
www.polarprint.se 

Luleå 0920 - 20 34 30 
Stockholm 08 - 442 42 70 
Göteborg 031 - 339 99 90 
Malmö 040 – 97 17 00 
Umeå 090 – 13 95 72 
Hultsfred 0495 – 140 60 

 
 
För information om Dolphin eller denna press release vänligen 

kontakta: 
  
Anders Frankenberg 
VD 
Dolphin Computer Access AB 
www.DolphinGuide.com  
www.YourDolphin.com  
+0515-821 75 
 
 


